
UCHWAŁA NR XXIX/216/2021 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie: pomocy dla Gminy Rawicz. 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Rawicz pomocy finansowej – w wysokości 5.000,00 złotych /słownie: pięć tysięcy 
złotych/ w 2021 roku z przeznaczeniem na realizację następujących zadania: „Trasa „Rowerowa S5” szansą dla 
komunikacji bezemisyjnej w Wielkopolsce i na Dolnym Śląsku” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B255B792-B379-4E4E-BB3A-5D31683E24E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIX/216/2021

Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 23 lutego 2021 r.  

w sprawie: pomocy dla Gminy Rawicz.

Gmina Rydzyna planuje przeznaczyć na pomoc finansową dla Gminy Rawicz w kwocie 5 tys. złotych
z przeznaczeniem na realizację następujących zadania: „Trasa „Rowerowa S5” szansą dla komunikacji
bezemisyjnej w Wielkopolsce i na Dolnym Śląsku”. Proponuje się udzielenie pomocy w związku z pismem
Burmistrza Gminy Rawicz Pana Grzegorza Kubika z dnia 10 lutego br. gdzie poinformował, z dnia 5 lutego br.
Gmina Rawicz otrzymała wiadomość o zakwalifikowaniu ww. zadania do dofinansowania ze środków
Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej pilotażowego projektu „Partnerska Inicjatywa Miast”, który
zakłada wykonanie dokumentacji technicznej oraz działań promocyjnych dotyczących przebiegu projektowanej
trasy przez gminy: Rydzyna, Bojanowo, Rawicz, Żmigród i Prusice.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B255B792-B379-4E4E-BB3A-5D31683E24E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

